
43
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 8 (63) SIERPIEÑ 2000

Zamówienia publiczne
Nr

zam.
w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

RYNEK

31913

31914

31915

32227

32231

32574

32681

32684

32693

32702

33048

33054

33403

33414

33415

33436

Urz¹d Miasta w Toruniu,
tel. (0 56) 611-87-04,
faks (0 56) 611-87-08

Urz¹d Miasta w Tychach, tel. (0 32)
227-20-21 do 26, faks 227-42-48

Urz¹d Miasta w Tychach,
tel. (0 32) 227-20-21 do 26),
faks (0 32) 227-42-48

ZGiKM GEOPOZ w Poznaniu,
tel. (0 61) 827-15-23,
faks (0 61) 823-02-01

Zarz¹d Gminy i Miasta w Tyczyn,
tel. (0 17) 221-93-18,
faks (0 17) 221-92-17

Starostwo Powiatowe w Moñkach,
tel. (0 85) 716-22-44, faks 716-29-23

Urz¹d Miejski w Bytomiu,
tel. (0 32) 281-20-50, faks 281-58-75

Gmina Miejska K³odzko,
tel. (0 74) 865-46-00,
faks (0 74) 867-40-62

Zarz¹d Gminy Podegrodzie,
tel. (0 18) 445-90-33, 445-90-66,
faks (0 18) 445-90-33

Regionalny Zarz¹d Gospodarki
Wodnej we Wroc³awiu, tel. (0 71)
328-25-59, faks (0 71) 328-50-48

Starostwo Powiatowe
w Gorzowie Wlkp.,
tel. (0 95) 720-55-61, faks 722-56-24

Starostwo Powiatowe w Oleœnicy,
tel. (0 71) 314-01-46, faks 314-01-46

Zarz¹d Województwa £ódzkiego,
(Wydzia³ Geodezji i Kartografii
Urzêdu Marsza³kowskiego)
tel. (0 42) 632-52-80, faks 630-62-20

Gmina Warszawa Bielany
tel. (0 22) 663-11-47,
faks (0 22) 663-08-60

Gmina Warszawa Bielany,
tel. (0 22) 663-11-47, faks 663-08-60

Starostwo Powiatowe w Pu³awach,
tel. (0 81) 886-41-06, faks 886-51-92

Za³o¿enie ewidencji budynków w lewobrze¿nej czêœci mia-
sta Torunia.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej pe³nej treœci
w oprogramowaniu dgDIALOG dla obszaru 2790ha.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla obrêbów Paprocany 1, Paprocany 2, Paproca-
ny 3, Paprocany 4, w systemie informatycznym dla czêœci
opisowej w oprogramowaniu EGB-III, dla czêœci kartogra-
ficznej w oprogramowaniu dgDIALOG.

Utworzenie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu
na obszarze miasta Poznania zgodnie z zakresem przed-
stawionym w warunkach technicznych dla III etapu prac.

Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego kanaliza-
cji sanitarnej wraz z mapami geodezyjnymi dla celów pro-
jektowych wsi Hermanowa, gmina Tyczyn.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów gminy Jaœwi³y.
Pow. – 17 546,81 ha, dzia³ek – 11 100, obrêbów – 21.

Tworzenie numerycznej zintegrowanej bazy danych ewi-
dencji gruntów i budynków dla miasta Bytomia.

Dokonanie oszacowania wartoœci gruntów bêd¹cych w³as-
noœci¹ Gminy Miejskiej K³odzko, pozostaj¹cych w u¿ytko-
waniu wieczystym, na terenie miasta K³odzka celem aktua-
lizacji op³at z tytu³u u¿ytkowania wieczystego gruntów.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz
z podk³adami geodezyjnymi na kanalizacjê sanitarn¹ gmi-
ny Podegrodzie oraz oczyszczalnie œcieków – etap I.

Wykonanie map cyfrowych dla projektowanego zbiornika
wodnego Kamieniec Z¹bkowicki na rzece Nysa  K³odzka
w km 102+500-107+400 woj. dolnoœl¹skie.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów oraz za³o¿enie
ewidencji budynków. Miejsce realizacji zamówienia: gm.
Santok, obrêb Santok.

Wdro¿enie zintegrowanego systemu ewidencji gruntów i bu-
dynków oraz mapy zasadniczej dla miasta Oleœnica.

Dostawa i instalacja urz¹dzeñ komputerowych oraz opro-
gramowania specjalistycznego, miejsce realizacji dostawy:
£ódŸ, ul. Tuwima 28, Solna 14; Sieradz, ul. Warneñczyka
1PKD: 52.48 A.

Wycena nieruchomoœci zabudowanych i niezabudowanych
(gruntowych).

Wycena nieruchomoœci: lokali mieszkalnych i u¿ytkowych.

Modernizacja istniej¹cej ewidencji gruntów i za³o¿enie ewid.
budynków w obrêbie Kurów – dla arkuszy: 2, 4, 5, 6, 7.

24.07.2000 r.
(etap I – 15.09.2000,
etap II – 10.10.2000)

24.07.2000 r.
(01.12.2000 r.)

24.07.2000 r.
(01.12.2000 r.)

18.08.2000 r.
(2000 r. – 2003 r.)

17.08.2000 r.
(01.09. 2000 r. –
28.02.2002 r.)

18.08.2000 r.
(31.10.2001 r.)

27.07.2000 r.
(20.12.2000 r.)

25.08.2000 r.
(trzy miesi¹ce od daty
podpisania umowy)

22.08.2000 r.
(04.09.2000 r. –
11.12.2000 r.)

18.08.2000 r.
(30.12.2000 r.)

24.07.2000 r.
(01.08.2000 r. –
30.11.2001 r.)

30.08.2000 r.
(15.11.2001 r.)

25.08.2000 r.
(21 dni od daty
podpisania umowy)

18.08.2000 r.
(od daty zawarcia umo-
wy w 2000 r. do momen-
tu wykonania ca³ego za-
mówienia z mo¿liwoœci¹
realizacji w 2001 r.)

18.08.2000 r.
(j.w.)

17.08.2000 r.
(31.01.2002 r.)

2000

15 000

10 000

70 000

5000

10 000

9000

1500

5000

5500

10 000

10 000

3200

1500

1500

5000



44
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 8 (63) SIERPIEÑ 2000

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

33792

33811

33817

33826

34173

34192

34534

34939

34950

35292

35576

35668

36358

36679

36689

Uniwersytet im. A. Mickiewicza
w Poznaniu, tel. (0 61) 869-91-81
w. 232, faks (0 61) 865-95-63

Starostwo Powiatowe w Janowie
Lubelskim, tel. (0 15) 872-03-09,
faks (0 15) 872 05-59

Starostwo Powiatowe w Lublinie,
tel. (0 81) 532-21-26, faks 534-73-73

Starostwo Powiatowe w Œwidniku,
tel. (0 81) 468-71-13,
faks (0 81) 468-71-02

Urz¹d Gminy w Buczkowicach,
tel. (0 33) 817-76-00,
faks (0 33) 817-76-00

Urz¹d Marsza³kowski Województwa
Lubuskiego w Zielonej Górze,
tel. (0 68) 327-93-23, faks 325-55-49

Prezydent Miasta Kalisza,
tel. (0 62) 765-43-02, faks 764-20-32

Starostwo Powiatowe
w Jaros³awiu,
tel. (0 16) 621-26-00,
faks (0 16) 621-26-00

Starostwo Powiatowe w Miechowie,
tel. (0 41) 383-10-20,
faks (0 41) 383-31-20

Zarz¹d Geodezji, Kartografii
i Katastru Miejskiego we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 327-21-00, faks 327-23-50

Zarz¹d Powiatu S³upca,
tel. (0 63) 275-33-39, faks 275-31-79

Starostwo Powiatowe w Lesznie
Wydzia³ Geodezji, Kartografii,
Katastru i Gospodarki
Nieruchomoœciami,
tel. (0 65) 529-68-43, faks 529-68-49

Urz¹d Marsza³kowski Województwa
Ma³opolskiego w Krakowie,
tel. (0 12) 616-01-24,
faks (0 12) 430-03-94

Starostwo Powiatowe Che³mnie,
tel. (0 56) 677-24-10, faks 677-24-21

Zarz¹d Miasta Legnicy,
tel. (0 76) 862-20-21,
faks (0 76) 851-20-24

Dostawa odbiornika geodezyjnego GPS.

Wykonanie poziomej osnowy szczegó³owej klasy III oraz
prac dot. konserwacji punktów osnowy poziomej II klasy na
terenie miasta i gminy Janów Lub. oraz gminy Godziszów.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla obrêbu Be³¿yce Centrum.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków w programie EWMAPA na obrêbie Nowy Krêpiec
Kolonia gm. Me³giew, pow. obrêbu 359 ha, liczba dz. 913.

Aktualizacja mapy zasadniczej oraz pomiar sytuacyjno-
-wysokoœciowy dla terenów objêtych zmian¹ planu zagos-
podarowania przestrzennego w gminie Buczkowice. Miejs-
ce realizacji zamówienia: Buczkowice, Rybarzowice.

Opracowanie mapy topograficznej Polski w skali 1:10 000
dla 37 arkuszy w uk³adzie wspó³rzêdnych „1992”. Miejsce
realizacji zamówienia: woj lubuskie.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewid.
budynków na terenie m. Kalisza, obr. nr 160 – „Dobrzec”.

Inwentaryzacja poziomej, szczegó³owej osnowy II i III kla-
sy, opracowanie projektu i za³o¿enie poziomej osnowy
szczegó³owej III klasy metod¹ poligonow¹ z zastosowa-
niem na czêœci stabilizacji odtwarzalnej (œciennej) – dla
obszaru miasta Jaros³awia (pow. 3446 ha).

Wykonanie opracowania numerycznej mapy ewidencyjnej
oraz za³o¿enie katastru budynków obejmuj¹ceg o zbiory
obiektowo-warstwowe osnowy geodezyjnej, ewidencji grun-
tów i budynków oraz czêœæ opisow¹ w zakresie budynków
dla miasta Miechowa w województwie ma³opolskim, pow.
ewidencyjna wynosi 1548,8 ha.

Skanowanie geodezyjnych szkiców polowych formatu A4
o treœci kolorowej, typie kreskowym wykonanym odrêcznie
w warunkach polowych.

Wykonanie prac zwi¹zanych z modernizacj¹ ewidencji grun-
tów dla czêœci arkusza 2 wsi Cienin Zaborny, powiat s³u-
pecki, woj. wielkopolskie.

Modernizacja ewidencji gruntów dla czêœci obrêbów Laso-
cice i Przybyszewo pow. Leszno, woj. wielkopolskie. Etap I
– modernizacja ewidencji gruntów, opracowanie nume-
rycznej, obiektowej mapy katastralnej. Etap II – moderniza-
cja rejestru gruntów.

Opracowanie komponentów Komputerowego Atlasu Wo-
jewództwa Ma³opolskiego: A – sporz¹dzenie fotomap sate-
litarnych, B – uzupe³nienie obiektowej mapy podk³adowej
w zakresie wybranych elementów antropogenicznych, C –
wykonanie aplikacji do zarz¹dzania danymi przestrzenny-
mi ze szczególnym uwzglêdnieniem metadanych i obs³ugi
danych rastrowych w programie GeoMedia.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów miasta Che³-
mno.

Modernizacja geodezyjnej szczegó³owej osnowy poziomej
wraz z niezbêdn¹ konserwacj¹ punktów nawi¹zania na
terenie m. Legnicy na obszarze 60 km2.

23.08.2000 r.
(6 tygodni od daty
podpisania kontraktu)

22.08.2000 r.
(08.12.2000 r.)

17.08.2000 r.
(30.09.2001 r.)

31.08.2000 r.
(10.12.2001 r.)

23.08.2000 r.
(09 – 12 2000 r.)

30.08.2000 r.
(etap I – 30.11.2000,
etap II – 30.03.2001 r.,
etap III – 15.05.2001 r.)

01.08.2000 r.
(15.11.2001 r.)

07.08.2000 r.
(30.06.2001 r.)

21.08.2000 r.
(28.02.2001 r.)

29.08.2000 r.
(3 miesi¹ce od daty
podpisania umowy)

28.08.2000 r.
(30.11.2000 r.)

09.08.2000 r.
(15.10.2001 r.)

28.08.2000 r.
(30.11.2000 r.,
komponent B
etap II –
30.01.2001 r.)

05.09.2000 r.
(31.10.2001 r.)

29.08.2000 r.
(08.12.2000 r.)

5000

3000

5000

10 000

5000

20 000

2000

15 000

8000

50 000

2000

5000

A – 4500
B – 9000
C – 3500

6000

5000



45
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 8 (63) SIERPIEÑ 2000

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

36695

36696

36702

36954

37020

37032

37036

37356

37694

37695

38031

38038

38394

Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie,
tel. (0 62) 732-00-82, faks 730-17-71

Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie,
tel. (0 62) 732-00-82, faks 730-17-71

Urz¹d Marsza³kowski Województwa
Zachodniopomorskiego w Szczecinie,
tel. (0 91) 489-39-69, faks 489-39-79

20 Terenowy Oddzia³ Lotniskowy
w Poznaniu,
tel. (0 61) 857-33-23,
faks (0 63) 857-24-89

G³ówny Urz¹d Geodezji i Kartografii
w Warszawie,
tel. (0 22) 661-80-54,
faks (0 22) 621-97-44

Zarz¹d Województwa Œl¹skiego
w Katowicach,
tel. (0 32) 257-22-02,
faks (0 32) 257-22-02

Urz¹d Gminy Rajcza,
tel. (0 33) 864-31-55,
faks (0 33) 864-38-87

Urz¹d Miasta Krakowa,
tel. (0 12) 616-12-16,
faks (0 12) 616-12-36

Starostwo Powiatowe w Kaliszu,
tel. (0 62) 765-75-12,
faks (0 62) 757-26-22

Starosta Krotoszyñski
w Krotoszynie,
tel. (0 62) 725-42-56,
faks (0 62) 725-34-23

Starostwo Powiatu Warszawskiego
w Warszawie, tel. (0 22) 621-18-99,
621-33-27, faks (0 22) 621-50-55

Starosta Powiatu Grodziskiego
w Grodzisku Wielkopolskim,
tel. (0 61) 444-51-77

Agencja W³asnoœci Rolnej
Skarbu Pañstwa,
Oddzia³ Terenowy we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 357-50-68,
faks (0 71) 357-90-97

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy katastralnej dla
obrêbu wieœ Doruchów.

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy katastralnej dla
obrêbu miasto Ostrzeszów.

Wykonanie satelitarnej mapy województwa zachodniopo-
morskiego na podstawie danych z satelitów LANDSAT TM
i IRS. Miejsce realizacji zamówienia: obszar ca³ego woje-
wództwa zachodniopomorskiego.

Dostosowanie obiektu SPIER do wymogów ochrony prze-
ciwpo¿arowej w Jednostce Wojskowej nr 3299 Miros³a-
wiec. Zakres zamówienia obejmuje: (...) wykonanie prac
geodezyjnych zwi¹zanych z realizacj¹ zadania, sporz¹dze-
nie powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej, sporz¹-
dzenie powykonawczej dokumentacji projektowej.

Modernizacja podstawowej osnowy wysokoœciowej I klasy
na obszarze W³oc³awek – M³awa – Wyszków – Zambrów –
Bia³ystok – Siemiatycze – Siedlce – Grójec – W³oc³awek –
obiekt nr 4224 o ³¹cznej d³. linii niwelacyjnych 1650 km.

Fotogrametryczne opracowanie mapy numerycznej o do-
k³adnoœci przewidzianej dla skali 1:1000 z redakcj¹ do skali
1:5 000 dla obiektów: Piast i Czeczott.

Wykonanie aktualizacji mapy zasadniczej do celów projek-
towych w skali 1:1000 w gm. Rajcza dla 224 ha oraz uzu-
pe³nienie brakuj¹cych podk³adów mapy zasadniczej w skali
1:1000 w gm. Rajcza dla 152 ha. Ca³oœæ prac nale¿y wyko-
naæ metod¹ mapy numerycznej w systemie EWMapa 6,6.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla tzw. ma³ych obrêbów oznaczonych numerami
101-109, 112-114, jednostka ewidencyjna Krowodrza.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków w zakresie opracowania numerycznej mapy ewi-
dencyjnej (katastralnej) w systemie GEO-INFO 2000 dla
obrêbów Blizanów – zad. 1, Szczytniki – zad. 2.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla m. Kobylina i obrêbów wiejskich: Budy, Nowa
Wieœ, Wyki – gm. Rozdra¿ew. I etap – opracowanie obiek-
towej mapy ewidencyjnej (katastralnej) w systemie GEO-
-INFO 2000. Miejsce realizacji zam.: powiat krotoszyñski.

Wykonanie wycen nieruchomoœci Skarbu Pañstwa w celu
aktualizacji op³at z tytu³u u¿ytkowania wieczystego i trwa³e-
go zarz¹du. Miejsce realizacji zamówienia: Warszawa.

Opracowanie obiektowej numerycznej mapy katastralnej
w systemie GEO-INFO 2000, modernizacja ewidencji grun-
tów i za³o¿enie ewidencji budynków w systemie EGB-III dla
przy³¹czonych terenów wiejskich do miasta Grodzisk Wlkp.,
powiat grodziski, województwo wielkopolskie.

Sporz¹dzenie dokumentacji geod.-kart. dla nieruchomoœci
przeznaczonych do rozdysponowania po³o¿onych na tere-
nie powiatów: A) wo³owskiego, B) wroc³awskiego, C) dzie-
r¿oniowskiego, D) górowskiego, E) œredzkiego, F) trzebnic-
kiego. Dopuszcza siê sk³adanie ofert czêœciowych.

05.09.2000 r.
(10.09. – 15.12.2000 r.)

05.09.2000 r.
(10.09. – 15.12.2000 r.)

01.09.2000 r.
(09.12.2000 r.)

31.08.2000 r.
(20.09 –
15.12.2000 r.)

04.09.2000 r.
(30.09.2001 r.)

29.08.2000 r.
(10.12.2000 r.)

16.08.2000 r.
(20.12.2000 r.)

10.08.2000 r.
(15.11.2000 r.)

18.08.2000 r.
(25.06.2001 r.)

14.08.2000 r.
(30.11.2000 r.)

04.09.2000 r.
(30.11.2000 r.)

12.09.2000 r.
(30.11.2001 r.)

18.09.2000 r.
(01.10.2000 r. –
30.09.2001 r.)

2000

2000

3000

25 000

15 000

I – 3000,
II – 4500,
III – 2000,
IV – 1000,
V – 2000,
VI – 1000,
VII – 1500,
VIII – 700,

IX – 50

3200

8000

3000

6900

3000

4000

1000
(na ka¿dy
przedmiot
zamówie-

nia)



46
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 8 (63) SIERPIEÑ 2000

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

ZAPROSZENIE DO ZG£ASZANIA ZAINTERESOWANIA
UDZIA£EM W PRZETARGU OGRANICZONYM

Opis zamówienia

Sto³eczny Zarz¹d Infrastruktury
w Warszawie, tel. (0 22) 687-41-17,
faks (0 22) 825-08-03

G³ówny Urz¹d Geodezji i Kartografii,
Departament Geodezji
tel. (0 22) 661-80-54, faks 621-97-44

Wykonanie map do celów: prawnych ewidencyjnych, po-
dzia³owych kompleksów wojskowych na terenie Warsza-
wy oraz terenów leœnych w rejonie woj. mazowieckiego.

Wykonanie aktualizacji zbioru Centralnego Banku Osno-
wy Poziomej obejmuj¹cej 6300 punktów osnowy pozio-
mej I i II klasy.

17.07.2000 r.
(15.12.2000 r.)

31.07.2000 r.
(30.11.2000 r.)

15 000

5000

32713

35298

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

ZAPROSZENIE DO ZG£ASZANIA ZAINTERESOWANIA
UDZIA£EM W PRZETARGU DWUSTOPNIOWYM

Opis zamówienia

Politechnika Wroc³awska
we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 320-22-53,
faks (0 71) 320-21-43

Dostawa dwóch zestawów urz¹dzeñ do pomiarów sate-
litarnych GPS technik¹ czasu rzeczywistego RTK/DGPS.

29.08.2000 r.
(nie dotyczy)

nie
dotyczy

35998

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

RYNEK

25060 (dot.
zam. nr 4743)

25372, 25787
26208 (dot.
zam. nr 10705)

25769 i 25776
(dot. zam.
nr 12668)

Aktualizacja mapy fizjograficznej m. Sosnowca w skali 1:5000
w postaci zbiorów tematycznych w formacie MapInfo lub Micro-
Station w odniesieniu do wektorowego podk³adu posiadanej
mapy.

Opracowanie mapy zasadniczej o treœci ewidencji gruntów i bu-
dynków wraz z inwentaryzacj¹ uzbrojenia  terenu w postaci
klasycznej metod¹ pomiaru bezpoœredniego – czêœci m. Szczyt-
na – obrêbu Szklana Góra.

Sporz¹dzenie mapy topograficznej w skali 1:10 000 w uk³adzie
„1992” dla czêœci woj. pomorskiego: obiekt 3 „Gdañsk, Pruszcz
Gdañski” N-34-50-(A-C-D), 4-34-62-(A i B) – 49 arkuszy.

Postêpowanie uniewa¿niono, z powodu te-
go, i¿ cena najkorzystniejszej oferty prze-
wy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy prze-
znaczy³ na finansowanie zamówienia.

Przedsiêbiorstwo Us³ugowo-
-Handlowe „Lemar” Sp. z o.o.
z Jaros³awia

Konsorcjum Dosuch z Warszawy

nie dotyczy

206 000,00

963 600,00


	geod-63 27
	geod-63 28
	geod-63 29
	geod-63 30

